
MUNICIPIO DE TEPOZTLÁN
MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Al 31/dic./2023

F. Financiamiento: 251
29/ene./2024

03:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: YKCASTILLO

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$39,742,834.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $39,263,669.79 $39,263,255.88 $413.91 $39,263,255.88 $0.00 $413.91 $39,263,255.88 $39,263,255.88 $0.00-$479,164.21

$39,742,834.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $39,263,669.79 $39,263,255.88 $413.91 $39,263,255.88 $0.00 $413.91 $39,263,255.88 $39,263,255.88 $0.00-$479,164.21

$39,742,834.006110   Edificación habitacional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$39,742,834.00

$39,742,834.006111   Edificación habitacional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$39,742,834.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,891,021.46 $2,891,021.46 $0.00 $2,891,021.46 $0.00 $0.00 $2,891,021.46 $2,891,021.46 $0.00$2,891,021.46

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,891,021.46 $2,891,021.46 $0.00 $2,891,021.46 $0.00 $0.00 $2,891,021.46 $2,891,021.46 $0.00$2,891,021.46

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $24,476,476.50 $24,476,476.50 $0.00 $24,476,476.50 $0.00 $0.00 $24,476,476.50 $24,476,476.50 $0.00$24,476,476.50

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $24,476,476.50 $24,476,476.50 $0.00 $24,476,476.50 $0.00 $0.00 $24,476,476.50 $24,476,476.50 $0.00$24,476,476.50

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $7,680,134.72 $7,679,720.81 $413.91 $7,679,720.81 $0.00 $413.91 $7,679,720.81 $7,679,720.81 $0.00$7,680,134.72

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $7,680,134.72 $7,679,720.81 $413.91 $7,679,720.81 $0.00 $413.91 $7,679,720.81 $7,679,720.81 $0.00$7,680,134.72

$0.006170   Instalaciones y equipamiento en construcciones $2,166,849.36 $2,166,849.36 $0.00 $2,166,849.36 $0.00 $0.00 $2,166,849.36 $2,166,849.36 $0.00$2,166,849.36

$0.006171   Instalaciones y equipamiento en construcciones $2,166,849.36 $2,166,849.36 $0.00 $2,166,849.36 $0.00 $0.00 $2,166,849.36 $2,166,849.36 $0.00$2,166,849.36

$0.006190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $2,049,187.75 $2,049,187.75 $0.00 $2,049,187.75 $0.00 $0.00 $2,049,187.75 $2,049,187.75 $0.00$2,049,187.75

$0.006191   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $2,049,187.75 $2,049,187.75 $0.00 $2,049,187.75 $0.00 $0.00 $2,049,187.75 $2,049,187.75 $0.00$2,049,187.75

$39,742,834.00  Total $39,263,669.79 $39,263,255.88 $413.91 $39,263,255.88 $0.00 $413.91 $39,263,255.88 $39,263,255.88 $0.00-$479,164.21
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